
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2016 р.   №   382

Про встановлення розміру пайової
участі у розвитку інженерно-транспортної та  
соціальної інфраструктури міста 

Згідно з протоколом інвестиційної ради міста від 10.06.2016 № 5, керуючись 
ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 2.3. 
Положення про порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 18.04.2013 № 928-32-06,             
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.Встановити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари наступним замовника будівництва:

1.1. Благодійній організації "Київське обласне відділення "Благодійний фонд 
"СОС дитяче містечко" – будівництво гаражу-автомайстерні по вул. Шевченка, 18 – 
0,1 %  від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.2. Релігійній громаді Української православної церкви Київського 
патріархату Святої Великомучениці Варвари міста Бровари Київської області 
Київської епархії – будівництво храму Святої Великомучениці Варвари по                  
вул. Олімпійській, 12-б – 0,1 %  від загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

1.3. ТОВ "Броваригаз" – реконструкція автомобільного газозаправного пункту 
по  вул. Київській, 300/1 – 10% від  загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

1.4. громадянці Мельниченко Вірі Петрівні – реконструкція з розширенням 
житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Онікієнка Олега, 64 – 
1% від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.5. ТОВ "ТК Супутник" – будівництво автотранспортного підприємства на 
території Промвузла в районі розміщення заводу алюмінієвих будівельних 



2

конструкцій в м. Бровари – 10% від  загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

1.6. громадянину Одарчуку Олегу Парфеновичу – будівництво приватного  
житлового будинку по вул. Маяковського, 16 – 1% від  загальної проектно-
кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.7. ПрАТ "Геркулес" – будівництво офісно-складського комплексу по              
вул. Онікієнка Олега, 127-г – 10% від  загальної проектно-кошторисної вартості 
об’єкту будівництва;

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                            І.В.Сапожко


